
Dámská běžecká obuv ADIDAS-Adizero Boston 9 W cloud white/silver
metallic/scream pink

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 124.991667 Kč s DPH

Popis

Dámská obuv značky adidas. Sportovní tenisky pro dámy jsou tím nejlepším rozhodnutím pro aktivní život
sportovce. Adidas boty na běh jsou ve stylovém provedení, se kterým vás nikdo nepřehlédne. Běžecké botasky jsou
v bílé barvě, kterou doplňují barevné detaily dodávají jim šmrnc. Po bocích je zdobí tři proužky, které jsou typickou
vizitkou pro značku adidas. Značka adidas je známá po celém světě, protože vynikají v kvalitě, stylu a
technologiích. Mají běžný střih, který je pohodlný a patří mezi velmi oblíbené. Běžecká obuv pro dámy má svršek ze
síťoviny, který je zárukou spolehlivé prodyšnosti vzduchu. Je to snadno kombinovatelný kousek ke sportovním
outfitem.

Tenisky Adizero mají klasické vázání na šňůrky, díky kterému máte postaráno o skvělou fixaci chodidla. Dalším
benefitem je měkké polstrování, které vám zajistí celodenní komfort. Pro důslednější ochranu mají zpevněnou
špičku a patu. Stylové běžecké boty vám nabízejí tlumení Lightstrike, které se postará o zmírnění vašeho dopadu.
Mezipodešev Boost se zaručí za rychlou obnovu energie, která se postará o vyšší level při vašem dynamickém
tréninku. Jsou extrémně lehké. Barevné botasky jsou ideálním řešením pro sportovní aktivity, při kterých vás
nezklamou. Neváhejte ani vteřinu a objednejte si je už dnes na našem e-shopu.

Detaily produktu:

pro dámy
běžecké boty
značka adidas
bílé provedení
barevné detaily
tři proužky po bocích
běžný střih
síťovinový svršek
klasické vázání na tkaničky
měkké polstrování
zpevněná špička a pata
Lightstrike tlumení

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu



mezipodešev Boost
hmotnost: 235 g
dobře se kombinují
vhodné pro sportovní aktivity

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


